

รายการประมาณการ โครงการ"องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดลำปาง ร่วมใจก่อสร้าง ปรับปรุงหรือซ่อมแซม ให้กับคนยากจน ด้วยโอกาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2528"

จัดซื้อวัสดุเพื่อที่อยู่อาศัยนางสาวสุกัญญา ศรีคำวัง

สถานที่ บ้านเลขที่ 13 หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสา คสล. ขนาด 0.15X 0.15 เมตร ยาว 3.00 เมตร	9.00	ท่อน	510.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	29.00	ถุง	137.00	3,973.00	-	-	3,973.00	
3	ปูนซีเมนต์ผสม	20.00	ถุง	142.00	2,840.00	-	-	2,840.00	
4	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	438.00	2,190.00	-	-	2,190.00	
5	หินย่อย	5.00	ลบ.ม.	469.00	2,345.00	-	-	2,345.00	
6	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง	246.00	ก้อน	7.00	1,722.00	-	-	1,722.00	
7	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 0.50x 1.20 ม. หน้า 4 มม.	144.00	แผ่น	32.00	4,608.00	-	-	4,608.00	
8	ครอบสัณ้โค้งกระเบื้องลอนคู่	18.00	แผ่น	58.00	1,044.00	-	-	1,044.00	
9	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	162.00	ตัว	3.00	486.00	-	-	486.00	
10	ตะปูดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	5.00	กก.	37.00	185.00	-	-	185.00	
11	ตะปูดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	5.00	กก.	37.00	185.00	-	-	185.00	
12	บานประตูไม้ัดยาง หน้า 3.5 ซม. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.บานเรียบ	2.00	บาน	526.00	1,052.00	-	-	1,052.00	
13	หน้าต่างกรอบบานไม้สัก บานทึบ ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	4.00	บาน	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
14	วงกบไม้ 1 1/2 " x 3 1/2"ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (ประตู)	2.00	ชุด	695.00	1,390.00	-	-	1,390.00	
15	วงกบไม้ 1 1/2 " x 3 1/2"ขนาด 1.10 x 1.20 ม. (หน้าต่าง)	2.00	ชุด	695.00	1,390.00	-	-	1,390.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมราคาวัสดุก่อสร้าง							30,000.00	
	ของงบประมาณค่าจัดซื้อวัสดุทั้งสิ้นเพียง							30,000.00	
		ตัวอักษร (-สามหมื่นบาทถ้วน-)							

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 % แล้ว

2.ราคาวัสดุก่อสร้างอาจมีการเปลี่ยนแปลงขึ้นอยู่กับราคาวัสดุที่ตลาด

ลงชื่อ..........ประมาณราคา ลงชื่อ..........ตรวจ

(นายธนีส บัญเป้ง) (นายเจนคุณ จันทรัฐสุภาเสณ)

นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ ลงชื่อ..........อนุมัติ

(นายชัยยุทธ เมธา) (นายเจริญ สิริธิวัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา นายกองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการ"องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดลำปาง ร่วมใจก่อสร้าง ปรับปรุงหรือซ่อมแซม ให้กับคนยากจน ต้อยโอกาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2528"
 จัดซื้อวัสดุเพื่อที่อยู่อาศัยนายกำน ปวงคำ
 สถานที่ บ้านเลขที่ 15 หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสา คสล. ขนาด 0.15X 0.15 เมตร ยาว 2.50 เมตร	3.00	ท่อน	428.00	1,284.00	-	-	1,284.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	10.00	ถุง	137.00	1,370.00	-	-	1,370.00	
3	ปูนซีเมนต์ผสม	20.00	ถุง	142.00	2,840.00	-	-	2,840.00	
4	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	438.00	876.00	-	-	876.00	
5	ทรายละเอียด	3.00	ลบ.ม.	438.00	1,314.00	-	-	1,314.00	
6	หินย่อย	2.00	ลบ.ม.	469.00	938.00	-	-	938.00	
7	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง	230.00	ก้อน	7.00	1,610.00	-	-	1,610.00	
8	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 0.50x 1.20 ม. หน้า 4 มม.	64.00	แผ่น	32.00	2,048.00	-	-	2,048.00	
9	ตะปูเกลียว ขนาด 4 นิ้ว	64.00	ตัว	3.00	192.00	-	-	192.00	
10	บานประตูไม้อัดยาง หน้า 3.5 ซม. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.บานเรียบ	1.00	บาน	526.00	526.00	-	-	526.00	
11	วงกบไม้ 1 1/2 " x 3 1/2"ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (ประตู)	1.00	ชุด	695.00	695.00	-	-	695.00	
12	บานพับเหล็กมีนล่อนคันระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4" x 3"	3.00	อัน	34.00	102.00	-	-	102.00	
13	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	1.00	อัน	22.00	22.00	-	-	22.00	
14	มือจับ	1.00	อัน	15.00	15.00	-	-	15.00	
15	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	1.00	กก.	37.00	37.00	-	-	37.00	
16	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.00	37.00	-	-	37.00	